

## OchH bestyrelsesmøde 12-03-2024 – 18:30 på TEAMS

Deltagere	Arne Honoré (AH), Karin Kjerside Sørensen (KS), Nicholas Lundgren (NL), Jørgen Storm (JS), Carsten Nielsen (CN), Mogens Nielsen (MN), Henrik Lyng (HL), Betina Terp Weile (BTW)		
Afbud			
Oplæg	Punkt		Action
<b>AH</b>	<b>1</b>	<b>Gennemgang og underskrift af referat fra seneste møde.</b>	
		Mødet afholdt via TEAMS – ingen dokumenter underskrevet	
<b>AH</b>	<b>2</b>	<b>Nyt fra Formanden</b>	
<b>AH</b>	<b>2,1</b>	<b>Landsmøde afholdes d. 16/3-24 – AH deltager</b>	
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Forslag til ændring af vedtægter i forbindelse med det nye udvalg, programudvalg – vi siger JA</li> <li>- NEJ til vedtægtsændring vedr. medlemmer og optagelse</li> <li>- Gennemsyn af regnskab – ingen stigning i kontingent til landsforeningen</li> </ul>	
<b>AH</b>	<b>2,2</b>	<b>Højme + Ravnebjerg arealer (Odense Kommune)</b>	
		AH og CN deltog i mødet vedr. arealerne med Odense Kommune. Vi kan benytte arealerne frem til august, - mandag og søndag. Der sendes en mail ud til konkurrencehundetrænerne vedr. brug af arealerne	AH
<b>AH</b>	<b>2.3</b>	<b>DGI Årsmøde, - hvem ønsker at deltage?</b>	AH
<b>KS</b>	<b>3</b>	<b>Nyt fra Kassereren (Status omkring økonomi og medlemstal)</b>	
		Foreningens økonomi blev gennemgået	
<b>JS</b>	<b>4</b>	<b>Nyt fra Træningslederen</b>	
		Antal medlemmer: 179	
		Ny træningsleder er ved at være kørt i stilling (MN)	
		Claus Rasthøj afslutter introhold og starter nyt op efter påske.	
		Grete starter hvalpehol op.	
	<b>5</b>	<b>Nyt fra Bestyrelsesmedlemmerne omkring deres fagområde</b>	
<b>MN</b>		Kursus: "Leg med din hund" – materiale kommer fra MN og Dorthe	
<b>HL</b>		Lokalkonkurrencen er vel overstået – Næste konkurrence er i støbeskeen, - her mangler vi en sporelægger	
<b>CN</b>		Der installeres en ny varmepumpe – omkostninger for service (hvert 2. år) lægges i budgettet	KS
<b>CN</b>		Der laves ny lysstyring i klubhuset/udebelysning	
<b>CN</b>		Rallyskur udvides og får ny beklædning	

**OcH bestyrelsesmøde 12-03-2024 – 18:30 på TEAMS**

<b>NL</b>		Deltog i kredsgeneralforsamlingen og blev valgt ind som revisor. - Der blev snakket budget og regnskab ved kredsstyrelsesmødet - Kontingent stiger med 50 kr. pr. medlem fra næste år.	
<b>NL</b>		Der indhentes tilbud på at få drænet og rettet agilitybanen op.	<b>NL</b>
<b>NL</b>		Der er mange nye optag i agility – evt. samles nye medlemmer til start en gang om måneden.	
<b>NL</b>		DGI-turnering: Snak om at ændre tidligere aftalte datoer.	
<b>NL</b>		Vi skal være OBS på mulvarpeskud og være over dem	<b>NL</b>
<b>KS</b>		Indkalder MN og JS til møde – hos Jørgen	<b>KS</b>
	<b>6</b>	<b>Evt.</b>	
		Næste møde: 9. april 2024 – kl. 18:30	